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Danışmanın Unvanı, Adı-Soyadı Öğretim Görevlisi Samet AYIK 

Bölüm/Program Elektronik ve Otomasyon Bölümü / Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

Akademik Yıl/ Dönem 2025 – 2026 Güz Toplantı No  2025 / 1 

Toplantı Tarihi 20.10.2025 

Toplantı Saati 09:30 

Toplantı Yeri Derslik 12 

 
Gündem Başlıkları 

1 Yaklaşan vize sınavları 

2 Gündem Dışı 

 
Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler 

1 

Öğrencilerin sınava girerken yanlarında fotoğraflı öğrenci kimlik belgesi (veya öğrenci belgesi) 

bulundurmaları zorunluluğu, sınavın başlamasını takip eden ilk 15 dakika içinde salona gelen öğrenciler 

sınava alınacağı ve bu öğrencilere ek süre verilmeyeceği, teorik derslerde sınavın başlamasını takip eden ilk 

15 dakika içinde öğrencilerin sınav salonundan çıkamayacakları ve öğrenci, sınav salon listelerinin 

hazırlandığı birimlerde adının bulunduğu sınıfta ve sırada sınava girmek zorunda olduğu “sınav yönergesi” 

kapsamında belirtilmiştir. 

2 
Öğrencilerin kampüs yaşamı ve eğitim ortamına ilişkin bazı konularda memnuniyetsizlik yaşadıkları tespit 

edilmiştir. Bu kapsamda öne çıkan başlıca sorun alanları özetlenmiştir. 

3 

Öğrenciler, erkek ve kadın tuvaletlerinin genel hijyen koşullarından memnun olmadıklarını belirtmişlerdir. 

Özellikle sabun ve peçete bulunmaması, el kurutma makinelerinin çalışmaması gibi eksikliklerin temizlik ve 

hijyen açısından rahatsızlık yarattığı ifade edilmiştir. 

4 

Öğle yemeği başlangıç saatlerinin bazı derslerle çakışması nedeniyle öğrenciler yemekhaneye geç kalmakta 

ve bu durumdan rahatsızlık duymaktadır. Ders programı ile yemek saatlerinin daha uyumlu hale getirilmesi 

yönünde talepler bulunmaktadır. 

5 Kampüs içerisinde serbest dolaşan köpeklerin öğrencilerde tedirginlik yarattığı bildirilmiştir. 

6 

Öğrenciler, laboratuvarlarda bulunan bilgisayarların yavaş çalıştığını ve bu durumun derslerdeki uygumaları 

verimli bir şekilde gerçekleştirmelerini zorlaştırdığını ifade etmişlerdir. Laboratuvar ekipmanlarının 

güncellenmesi ve bakımının düzenli yapılması yönünde beklentiler dile getirilmiştir. 

 
Tutanak Ekleri (Resim vs.) 

1  

2  

3  

4  

 
 

Not: Tablolardaki satır ve maddeler dilediği kadar uzatılabilir.  
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